tralle.
inuari.
officio flagrant' sit sacerdos q' criminib' ure
trali. acmleat.

uocant suū ire postulat. qui lutulentis manu
 b^o & obscenis affectib^o tū sacramentū: p̄sumit:
Inducit etiā quod dñs de malis sacerdotib^o
 p̄ osee dicit. Ego inq̄d benedictionib^o ur̄is ma
 ledicā. & maledictionib^o benedicā. S; hoc ad
 hereticos qui ab ecclia p̄cisi sūt. & ad excomu
 nicatos ppliq; referūt. quoz b̄ndictiones ma
 ledictiones fiunt. his qui eoz sectantur errore.
 Beat^o gregori^o hoc de decimis & oblationibus
 ecclie nomine possessis interpretat. sub hoc sū
 si b̄ndictionib^o ur̄is id ē que a meis b̄ndictio
 nib^o possident. & pro quib^o p̄lartē b̄ndictio
 ni. & b̄ndicere deberent. maledicā. id ē. in futurū
 in maledictionē cedē. & p̄sent sepe decrescere fa
 ciā. v̄l scdm eundē beatū gregoriū. Benedicti
 onib^o ur̄is b̄ndicā. id ē quod a uob̄ benedictū.
 a me erit maledictū. quia b̄ndictis iniqua
 agitib^o & adulamini peccantib^o diuitib^o
 p̄pter munera donata & expectata. Ipse q;
 actus b̄ndictionis sacerdotalis in ambrosio
 peccatū est. quia & si dignis b̄ndicunt. nō hoc
 ex uero & sincero corde faciūt. & idō talium
 benedictiones. maledictiones fiunt. sibi met
 potest deniq; hoc uerbū ad illū sensū p̄phe con
 uerti quo ait. Ve his qui uiuificāt animas
 que nō uiuūt. & mortificāt eas que nō moriunt.
 Quod beat^o gregori^o exponens ait. Nō morientē
 mortificat qui innocentē dampnat. & nō ui
 uentē uiuificat qui noxiū reconciliat. Iero
 nim^o in sophonia quedā dicit que superficiali
 consideratione hunc errorē munit uidentur:
 Sacerdotes qui eucharistie seruiūt. impie agūt
 in lege xpi. putantes eucharistiā imp̄cantis.
 id ē male precantis. uerba facere nō uitā. &
 necessariā esse sollēpnē orationē. nō etiā sacdo
 tū merita. de quib^o dicit. Sacerdotes in qua
 cūq; uita macula fuerit nō accedat oblatio
 nes offerre dñō. Ite hic dicit. ad conficiendam

eucharistiā necessariā esse uitā. S; intelligendū
 est nō ut sit. s; ut p̄sit ei qui conficit. Siquidē
 absq; sacerdotali uita conficere potest. s; absq;
 ea qui conficit. sibi p̄ficere nō potest. **V**erbū
 quoq; hestū hic p̄tereundū nō est. quia p̄dicto
 errori ashpulari uidet. si clausis oculis inspiciat.
 Sacerdotes inquis nō p̄a uirtute benedicunt.
 s; q̄a figurā xpi gerunt. & p̄ter eū qui in
 ipsis ē. b̄ndictionis plenitudinē tribuunt. v̄n
 concludet. Si dñs in sacerdote nō est. b̄ndictio
 nē nō esse quod confert. Ad quod respondentes
 dicim^o. aduertendū quod nō ait b̄ndictionē
 s; b̄ndictionis plenitudinē. hec enī ē b̄ndictio
 nis plenitudo. ut tā sibi quā subditis p̄ficiat
 quod agit. Quod utiq; nō p̄ter se. s; p̄ter eū.
 id ē p̄ eū ē qui in ipsis est. Simili modo illud
 gelasij int̄pretandū est. Sacro scā religio tan
 tā sibi reuerenciā uendicat. ut ad eā q̄libet n̄
 pura consciencia puenire nō audeat. si sacer
 dos qui sp̄m adesse deprecatur. timosis actib^o
 plenus est. **H**ec negatio quia negationē ua
 let dicere uidet. quod p̄ malū ministrū sp̄s
 inuocat. nō ueniat. quod de impellente uer
 est nō de his p̄ quib^o interpellat. **I**tem aug^o.
 Sicut eunuchus fuit qui ioseph comparauit.
 ita qui graciā mercatur uiuū semen non
 habet. siccis genitalib^o. Sic quoq; ignis sacrificij
 qui p̄. lxx. annos babilonice captiuitatis sub
 aqua uixerat. extinct^o est antiocho iasoni sa
 cerdocij uendente. Qd significauit ignē sp̄s
 sc̄i. in symoniacis sacramentis nō lucere. sed hoc
 de confessis & conuictis & p̄ hec notatis accipi
 endū est. Eodē modo intelligendū est illud leo
 nis. Symoniaci quia gratis nō accipiūt. graci
 am nō accipiūt. v̄n nec habent. nec dant.
 Quid ergo habēt. quid dant. **S**p̄m m̄dacy.
 id ē inuidi. & p̄uitatis sue contagiū. vel sp̄m
 mendacij. id ē. que mentē se esse graciā. cū

Hā qm ad diuin
 mat̄i q̄fectionē
 celestis sp̄s uo car
 adueniet.

nō fit. Tale ē & illd' augustini. Si dī maledice
rit. & simoniac' bñdixerit. uter eorū puale
bit. Numqd' bñdictio maledicti. ad nichilū re
digere potest uerba cōminantis dī. Igo inqd'
benedictionib' uirū maledicā. quod pfecto de
dāpnatis accipiendū est. Hic augustin' in libro
de baptismo paruulorū. quedā tradere uidet'.
que huic errori magnas uires ministrāt. nisi
sane exponant'. Sacramentū inquit grē etiā
dat dī p malos. ipsam uero grām. nō nisi p se
ipsū. ul' p scōs suos. & idō remissionē peccatorū
ul' p se ipsū ul' p columbe sue membra opat'
quib' ait. Si cui dimiseritis dimittet'. Quod
hoc sensu uerū ē quia p dīm tm̄ & p scōs in
quib' habitat sp̄s ei' digne recte q; semper
remissio & retencio peccatorū fit. p indignos tm̄
dat dī digne poscenti. s; in iudiciv' ministri.
Vl' p se. idē p grām suā tm̄. & p scōs suos. idē pro
scōy' meritis. quia licet malorū ministerio det'
ipsi tm̄ nō merent'. Similia sup' exordū ex dicti
augustini repunt'. ubi de lamina aurea agit'.
Sic inquit lamina semp' in fronte pontifical'.
hec ut ait augustin' significat fiducia bone
uite. in animo sacerdotis quā qui uere per
fecteq; nō significatione s; ueritate sacdos habet.
solus peccata potest auferre. hic inuere uidet'
quod ali' sacerdos fit. ueritate ali' signifiatio
ne. Veritate sacerdotē intelligit. qui sicut oleo
materiali ceteri. sic unctione sp̄s intus p̄fus'
est. Significatione uero sacerdotē eū. qui sac
mentalē & nō spūalē unctionē accepit non
quam uetus sacerdos & habendus fit. s; quia
ei' habet significationē cui' nō exhibet ueri
tate. Quod uero addit solū eū qui uere sac
dos ē peccata posse auferre intelligendū est
ex meritorū suorū dignitate. Simile huic est
illd' gregoriy. Illi soli habent in hac carne
positi. ligandi atq; soluendi. potestacē sicut

apli scī. qui illoy exempla simul cū doctri
na tenent. idē illi soli potestate digni sunt. q;
aploy uestigia uita atq; doctrina p modulo
suo imitant'. Hic origenes. Hec potestas soli pe
tro. & ei' imitatorib' concessa est. id ē hi soli ad
hoc digni ut hec his concedat'. Possunt etiam i
mitatores intelligi. nō pro uite merito. s; pro
ordinis dignitate. Grad' enī dignitatis & usus
clauū etiā indignus refert' quod ieronim' sup'
illū locū testat'. ubi dñs dixit petro. tibi dabo
cla. reg. ce. habent inquit eandē iudiciariā
potestacē. alij apli. habet om̄s ecclia in episco
pis atq; p̄biteris suis. S; idō petrus eā specia
liter accepisse memorat' ut om̄s intelligant. qd'
quicūq; se ab unitate fidi & societate scē ecclie
romane. separauerit. nec a peccatis solui. nec ce
lū ingredi potest. **D**eterminatis auctorita
tib' que p̄dictū errorē sup̄ficiet' robotare ui
dent'. iā nūc testimonia scōy' ad p̄mendā here
sim istā inducam'. Augustin' in libro contra
epistolā parmeniani. Sacrificia inquit impi
orū eis oberūt qui impie offerūt. Nam unū
atq; idē sacrificiū ē. p̄pter nomen dñi quod
apd' eos inuocat'. & semp' scīm est & tale est
cuiq; quali corde ad accipiendū accesserit.
Qui enī manducat indigne iudiciū sibi man
ducatur & sumit. Ecce hic apte dicit idē sacrifi
ciū altaris apd' bonos & malos sacerdotes.
Ad quod elegamē idē augustin' inducens si
militudinē ait. Autū eque est in archa furt'
sicut in thesauris regis. S; quia fure illi
cite contractat'. uiste dāpnat'. Idem. hoc pene
in om̄ib' talib' questionib' intelligendū mo
uem'. quod sacramenta diuina cū obsint
indigne tractantib' p̄sumt tm̄ p eos digne
sumentib'. Idem. Memortote sacramentis
dī malorū mores nō obesse quo illa uel nō
sūt ul' minus scā sint. Idem. Si nō habebat